suas fases legais e administrativas, com Fundamentação Legal na Lei Federal n° 

8.666/93, HOMOLOGO o procedimento constante na ata da Comissão Permanente 

de Licitação, à empresa VISUAL CONSTRUÇÕES, CONS. PLANEJ. E 

EXECUÇÃO DE OBRAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n°. 

08.476.580/0001-08, no valor global de R$ 81.042,64 (oitenta e um mil, quarenta e 

dois reais e sessenta e quatro centavos). 

Passabém, 12 de setembro de 2018. 

Ronaldo Agapito de Sá 
Prefeito Municipal